
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида № 116» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 г.                                                                                  № 126 

 

 

«Об аттестации педагогических работников в 2024-2025 учебном году» 

 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», приказом Министерства образования, науки 

и молодёжной политики Краснодарского края от 17.08.2023 г. № 2276 «О 

внесении изменений в приказ министерства образования, науки и 

молодёжной политики Краснодарского края от 17 августа 2022 г. № 1914 «Об 

утверждении состава и графика заседаний аттестационной комиссии 

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края для проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления 

квалификационной категории»., приказываю: 

 

1. Назначить ответственным за организацию педагогических 

работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 116» старшего 

воспитателя Скрягину Т.Д. 

2. Скрягиной Т.Д., ответственной за аттестацию педагогических 

работников: 

2.1. Изучить федеральные, региональные документы по аттестации 

педагогических работников. 

2.2. Сформировать списки по заявленным квалификационным 

категориям. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад № 116»                              И.П. Стрельцова 

 

 

 

 

https://rcdpo.ru/wp-content/uploads/2023/06/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%D0%BE%D1%82-24.03.2023-%E2%84%96-196.pdf
https://rcdpo.ru/wp-content/uploads/2023/06/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%D0%BE%D1%82-24.03.2023-%E2%84%96-196.pdf
https://rcdpo.ru/wp-content/uploads/2023/06/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%D0%BE%D1%82-24.03.2023-%E2%84%96-196.pdf
https://rcdpo.ru/wp-content/uploads/2023/06/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7-%D0%BE%D1%82-24.03.2023-%E2%84%96-196.pdf
https://rcdpo.ru/wp-content/uploads/2023/09/%D0%A1%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2-%D0%B8-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%84%D0%B8%D0%BA-%D0%90%D0%9A.pdf
https://rcdpo.ru/wp-content/uploads/2023/09/%D0%A1%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2-%D0%B8-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%84%D0%B8%D0%BA-%D0%90%D0%9A.pdf
https://rcdpo.ru/wp-content/uploads/2023/09/%D0%A1%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2-%D0%B8-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%84%D0%B8%D0%BA-%D0%90%D0%9A.pdf
https://rcdpo.ru/wp-content/uploads/2023/09/%D0%A1%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2-%D0%B8-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%84%D0%B8%D0%BA-%D0%90%D0%9A.pdf
https://rcdpo.ru/wp-content/uploads/2023/09/%D0%A1%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2-%D0%B8-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%84%D0%B8%D0%BA-%D0%90%D0%9A.pdf
https://rcdpo.ru/wp-content/uploads/2023/09/%D0%A1%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2-%D0%B8-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%84%D0%B8%D0%BA-%D0%90%D0%9A.pdf
https://rcdpo.ru/wp-content/uploads/2023/09/%D0%A1%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2-%D0%B8-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%84%D0%B8%D0%BA-%D0%90%D0%9A.pdf
https://rcdpo.ru/wp-content/uploads/2023/09/%D0%A1%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2-%D0%B8-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%84%D0%B8%D0%BA-%D0%90%D0%9A.pdf
https://rcdpo.ru/wp-content/uploads/2023/09/%D0%A1%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2-%D0%B8-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%84%D0%B8%D0%BA-%D0%90%D0%9A.pdf


Список педагогических работников для прохождения аттестации 

на 2024-2025 учебный год 
 

Ф.И.О., занимаемая 

должность 

Должность Дата 

последней 

аттестации 

Имеющаяся 

категория 

Сроки 

подачи 

заявления 

Богданова  

Инна Сергеевна 

воспитатель - Соответствие Октябрь 

 2024 

Айрапетян  

Нина Оганесовна 

воспитатель 27.02.2023 первая Октябрь 

 2024 

Протопопова  

Татьяна Петровна 

воспитатель 29.05.2023 первая Май 

2025 

Фролова  

Наталья Михайловна 

воспитатель 29.05.2023 первая Май 

2025 

Якунова  

Ангелина Евгеньевна 

воспитатель 29.03.2023 первая Май 

2025 

Степаненко  

Анастасия Владимировна 

инструктор по ФК 28.11.2023 первая Май 

2025 

Субботина 

 Александра Михайловна 

воспитатель 26.10.2023 первая Октябрь 

 2024 

Педенко 

Оксана Александровна 

воспитатель 29.05.2023 первая Май 

2025 

 

 


		2024-09-11T15:31:53+0300
	Стрельцова Ирина Петровна
	Я являюсь автором этого документа




